

Warszawa, dnia 24.11.2023 r.

Modyfikacja i wyjaśnienia do Zapytania ofertowego

Znak sprawy: 90/DB/2023

Przedmiot zamówienia publicznego:

Prenumerata prasy oraz wydawnictw specjalistycznych krajowych i zagranicznych w formie papierowej i elektronicznej dla Głównego Urzędu Statystycznego na 2024 rok.

Pytanie 1:

Zamawiający w formularzu cenowym zadanie 2 wskazał w pozycja nr 4 tytuł Forum wydawcy Polityka Sp. z o. o. SKA . Wydawca Polityka Sp. z o. o. SKA tytułu Forum od września 2023 roku zaprzestał wydawanie czasopisma. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie tytułu Forum.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usuwa poz. 4 w zadaniu nr 2 - Forum Wydawcy Polityka Sp. z o. o. SKA oraz informuje, że dokonał modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza cenowego.

Pytanie 2:

Zamawiający w formularzu cenowym zadanie 2 wskazał w pozycja nr 8 tytuł wydawcy Forum Media Magazyn Marketing Online. Na dzień dzisiejszy Forum Media nie prowadzi sprzedaży za pośrednictwem dystrybutorów. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie tytułu Magazyn Marketing Online.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia tytuł Media Magazyn Marketing Online w zadaniu 2 pozycja 7.

Pytanie 3:

W związku z zapytaniem ofertowym na prenumeratę prasy oraz wydawnictw specjalistycznych krajowych i zagranicznych proszę o wykreślenie z wykazu tytułów oraz formularza cenowego zadanie 1 następujących tytułów:

- Poz. 13 Economics of Transition - tytuł dostępny online
- Poz. 39 Review of Income and Wealth - tytuł dostępny online
- pOZ. 40 RODO w sektorze publicznym - od 2024 tytuł zostaje zawieszony decyzją wydawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

- poz. 13 Economics of Transition – Zamawiający pozostawia tytuł „Economics of Transition” w Zadaniu 1.
- poz. 39 Review of Income and Wealth - Zamawiający usuwa w Zadaniu 1 i przenosi tytuł „Review of Income and Wealth” do Zadania 2 „Wykaz tytułów prasy oraz wydawnictw specjalistycznych w formie elektronicznej” poz. 24.

- poz. 40 RODO w sektorze publicznym – Zamawiający usuwa tytuł RODO w sektorze publicznym Zadanie 1 - z Opisu przedmiotu zamówienia i Formularza cenowego.

Zamawiający dokonał modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza cenowego w zakresie poz. 39 i poz. 40 Zadanie 1.

Pytanie 4:

(...) proszę o informację czy możemy złożyć ofertę bez e-prenumeraty „Magazyn Marketing Online” – jest to tytuł Wydawnictwa Forum Media, który nie umożliwia zakupu e-wydań dla dystrybutorów. Można ten tytuł zakupić bezpośrednio tylko u Wydawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia tytuł Media Magazyn Marketing Online w zadaniu 2 pozycja 7.

Pytanie 5:

(..) w formularzu cenowym przy pozycji nr 4 wskazany został tytuł „Forum”. Ten tytuł został zamknięty. Proszę o potwierdzenie, że możemy złożyć ofertę naturalnie bez tego tytułu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usuwa poz. 4 w zadaniu nr 2 - Forum Wydawcy Polityka Sp. z o. o. SKA oraz informuje, że dokonał modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza cenowego.

Pytanie 6:

ZADANIE 1

POZ.39 Review of Income and wealth - proszę o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego

Tytuł nie występuje w formie papierowej. Dostępna jest tylko prenumerata wersji on-line.

Jeżeli taką wersją są państwo zainteresowani proponuję dopisać tytuł do zadania nr 2

POZ.40 RODO w sektorze publicznym (WiP)- proszę o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego

Od 2024 tytuł nie będzie się ukazywać.

Odpowiedź Zamawiającego:

- poz. 39 Review of Income and Wealth

Zamawiający usuwa w Zadaniu 1 i przenosi tytuł „Review of Income and Wealth” do Zadania 2 „Wykaz tytułów prasy oraz wydawnictw specjalistycznych w formie elektronicznej” poz. 26.

- poz. 40 RODO w sektorze publicznym (WiP);

Zamawiający usuwa tytuł RODO w sektorze publicznym Zadanie 1 - z Opisu przedmiotu zamówienia i Formularza cenowego oraz dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza cenowego.

Pytanie 7:**ZADANIE 2**

POZ.4 Forum- proszę o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego

Tytuł przestał się ukazywać w formie papierowej jak i w wersji elektronicznej

Poz. 18 RODO w sektorze publicznym (WiP)- proszę o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego

Od 2024 tytuł nie będzie się ukazywać

Odpowiedź Zamawiającego:

- poz. 4 Forum;

Zamawiający usuwa poz. 4 w zadaniu nr 2 - Forum Wydawcy Polityka Sp. z o. o. SKA oraz informuje, że dokonał modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza cenowego.

- poz. 18 RODO w sektorze publicznym;

Zamawiający usuwa tytuł RODO w sektorze publicznym Zadanie 2 - z Opisu przedmiotu zamówienia i Formularza cenowego oraz dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza cenowego.

Katarzyna Garnys
Zastępca Dyrektora
Departamentu
Administracyjno-Budżetowego GUS